

S87 HOLDING ApS

Skinderskovvej 87
2730 Herlev

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2018

Gert Biilmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

S87 HOLDING ApS
Skinderskovvej 87
2730 Herlev

CVR-nr: 36027576

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter og/eller eje aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -53 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens seneste forventninger.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.338	-7.000
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		-7.338	-27.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-46.724	19.249
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-45.000
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-651
Ordinært resultat før skat		-54.066	-53.402
Skat af årets resultat	1	1.391	-1.577
Årets resultat		-52.675	-51.825
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-46.724	19.249
Overført resultat		-5.951	-71.074
I alt		-52.675	-51.825

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		230.224	276.948
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	230.224	276.948
Anlægsaktiver i alt		230.224	276.948
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	70.076
Udsudte skatteaktiver		2.678	1.000
Tilgodehavende skat		52.577	59.353
Tilgodehavender i alt		55.255	135.306
Likvide beholdninger		89.257	31.974
Omsætningsaktiver i alt		144.512	167.280
Aktiver i alt		374.736	444.228

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		5.670	5.670
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		380.224	426.948
Overført resultat		-95.907	-89.956
Egenkapital i alt		339.987	392.662
Skyldig selskabsskat		0	4.877
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	4.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		34.586	0
Skyldig selskabsskat		0	39.776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163	163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.749	46.689
Gældsforpligtelser i alt		34.749	51.566
Passiver i alt		374.736	444.228

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	5.670	426.948	-89.956	392.662
Årets resultat			-46.724	-5.951	-52.675
Egenkapital, ultimo	50.000	5.670	380.224	-95.907	339.987

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	1.678
Regulering vedrørende tidligere år	-287
	<u>1.391</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>50.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Nettoopskrivninger primo	226.948
Andel i årets resultat jf. note	-46.724
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>180.224</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>230.224</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
2bt ApS, Herlev	100%	230.224	-46.724

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens (danske) selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for (danske) kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede (danske) indkomst.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte = 1